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6ém° Journée des Associations

MECREDI 07 OCTOBRE 2020

De 14h30 a17h30

Salle de réunion

7°™ étage de L'institut E3M

Hopital Pitié Salpétriére

Paris



Programme

Informations/Inscription

14:30

14:45

15:05

15:35

15:55

16:25

17h00

17:30

Accueil et café de bienvenue

Le reste a charge : médicaments hors AMM, refus d’ALD...
Mlle Virginie LUCAS

Questions / Discussion
Pr Alexandre BELOT, Dr Hélene MAILLARD, Mille Virginie LUCAS

Le handicap au quotidien
Mlle Virginie LUCAS

Questions / Discussion
Pr Alexandre BELOT, Dr Héléne MAILLARD,

Présentation des actions de la Filiére :

¢ Retour sur nos actions communes :
invisible, témoignages sur I'emprunt, ...
Pr Alexandre BELOT, Dr Hélene MAILLARD, Mlle Virginie LUCAS

films sur le handicap

+ Point sur les nouveautés de I'année
Pr Alexandre BELOT, Dr Hélene MAILLARD, Mlle Virginie LUCAS

¢ Projets a venir : sessions sur les thérapies complémentaires...
Pr Alexandre BELOT, Dr Hélene MAILLARD, Mlle Virginie LUCAS

Echange et partage d’outils entre associations
Associations

Cloture de la journée

)

Pensez a vous inscrire en envoyant un mail a
la filiére (virginie.lucas@chru-lille.fr)
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Salle de réunion, °

7éme étage de L'institut E3M Plan d’acceés
Hopital Pitié Salpétriére au dos du
Paris programme

La filiere prend en charge les déplacements des
participants hors lle-de-France, pensez a remplir §N
la convention jointe et nous la retourner
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